baelz automatic

Regler 
Seite 10
Betriebsanleitung



BA 6490 
 STS Jindřichův Hradec spol. s r.o.
Strana 1
                                                                                                              N PYROS


Katalog náhradních dílů – PYROS 20,28,40,55
 13.1.      Katalog náhradních dílů  -  kotel PYROS 20,28
[image: image1.jpg]



	Pos.
	 Název
	Rozměr (CSN)
	Kusů
	Objednací číslo
	Poznámka

	1       
	Kapota levá
	300793
	1
	KP 20    -01
	Pyros 20

	1
	Kapota levá
	300793
	1
	KP 28    -01
	Pyros 28

	2
	Vypouštěcí ventil
	1/2“
	1
	KP20.28-02
	

	3
	Víčko spodní
	400225
	1
	KP20.28-03
	

	4
	Matice křídlatá M8
	ČSN021665
	4
	KP20.28-04
	

	5
	Skelná šňůra 12x12
	0,4 m
	1
	KP20.28-05
	

	6
	Matice M8
	ČSN 021702
	19
	KP20.28-06
	

	7
	Podložka 8,4
	ČSN 021702
	17
	KP20.28-07
	

	8
	Těsnění pryžové
	Tl.3 mm
	2
	KP20.28-08
	

	9
	Příruba
	Js 25
	2
	KP20.28-09
	

	10
	Šroub M8x25
	CSN021103
	16
	KP20.28-10
	

	11
	Kapota zadní
	300796
	1
	KP20.28-11
	

	12
	Pružina tažná
	
	1
	KP20.28-12
	

	13
	Táhlo klapky
	300756
	1
	KP20     -13
	Pyros 20

	13
	Táhlo klapky
	300756
	1
	KP28     -13
	Pyros 28

	14
	Páka klapky
	300755
	1
	KP20.28-14
	

	15
	Závlačka 2,5x25
	ČSN 021781
	2
	KP20.28-15
	

	16
	Skelná šňůra 12x12
	0,6 m
	1
	KP20.28-16
	

	17
	Víčko vrchní
	300754
	1
	KP20.28-17
	

	18
	Cistící nářadí
	300392
	1
	KP20.28-18
	

	19
	Brzdič spalin
	400745
	2
	KP20.28-19
	

	20
	Sroub M8x40
	CSN 021103
	1
	KP20.28-20
	

	21
	Rameno
	400226
	1
	KP20.28-21
	

	22
	Sroub M8x25
	CSN 021103
	1
	KP20.28-22
	

	23
	Podložka 13
	CSN 021702
	3
	KP20.28-23
	

	24
	Kouřová klapka
	300227
	1
	KP20.28-24
	

	25
	Sroub M5x20
	CSN 021103
	4
	KP20.28-25
	

	26
	Sroub M4x15
	CSN 021103
	4
	KP20.28-26
	

	27
	Krycí plech
	300795
	1
	KP20.28-27
	

	28
	Sroub M3x10
	CSN 021103
	4
	KP20.28-28
	

	29
	Matice M5
	CSN 021401
	12
	KP20.28-29
	

	30
	Podložka 5,4
	CSN 021702
	8
	KP20.28-30
	

	31
	Podložka vymezovací
	5x10
	4
	KP20.28-31
	

	32
	Plášť ovládací skříňky
	300769
	1
	KP20.28-32
	

	33
	Ovládací skříňka
	300767
	1
	KP20.28-32
	Základní provedení

	33
	Ovládací skříňka
	300767
	1
	KP20.28-32R
	Elektronická regulace

	34
	Kapota vrchní
	300795
	1
	KP20     -34
	Pyros 20

	34
	Kapota vrchní
	300795
	1
	KP28     -34
	Pyros 28

	35
	Zátka 3/4“
	
	1
	KP20.28-35
	

	36
	Jímka teploměru
	8,5
	1
	KP20.28-36
	

	37
	Cidlo tlakoměru
	Viz tlakoměr
	1
	KP20.28-37
	Pouze spolu s tlakoměrem

	38
	Jímka
	Viz tlakoměr
	1
	KP20.28-38
	

	39
	Bezpečnostní termostat
	TH 480-95
	1
	KP20.28-39
	

	40
	Podložka těsnící
	Hliník 3/4“
	1
	KP20.28-40
	

	41
	Sroub M6x10
	CSN021103
	2
	KP20.28-41
	

	42
	Podložka 6,4
	CSN 021703
	2
	KP20.28-42
	

	43
	Čep
	400897
	2
	KP20.28-43
	

	44
	Sroub M6x55
	CSN 021103
	2
	KP20.28-44
	

	45
	Kulička M10
	
	2
	KP20.28-45
	

	46
	Uzávěr dvířek
	400212,213
	2
	KP20.28-46
	

	47
	Kryt dvířek
	300750
	2
	KP20.28-47
	

	48
	Svařenec dvířek
	300742
	2
	KP20.28-48
	

	49
	Skelná šňůra 14x14 mm
	1,5 m
	2
	KP20.28-49
	

	50
	Západka
	400209,210
	2
	KP20.28-50
	

	51
	Matice M16
	CSN 021401
	4
	KP20.28-51
	

	52
	Kryt  izolace
	400723
	1
	KP20.28-52
	

	53
	Izolace
	Sibral 20 mm
	3
	KP20.28-53
	


	54
	Kapota pravá
	300793
	1
	KP20     -54
	Pyros 20

	54
	Kapota pravá
	300793
	1
	KP28     -54
	Pyros 28

	Pos..
	Název
	Rozměr (CSN)
	Kusů
	Objednací číslo
	Poznámka

	55
	Sroub M6x10
	CSN 021103
	2
	KP20.28-55
	

	56
	Pant vrchní clony -levý
	400890
	1
	KP20.28-56
	

	57
	Pant vrchní clony-pravý
	400890
	1
	KP20.28-57
	

	58
	Clona vrchních dvířek
	400719
	1
	KP20.28-58
	

	59
	Matice M3
	CSN 021401
	4
	KP20.28-59
	

	60
	Podložka3,2
	CSN 021702
	2
	KP20.28-60
	

	61
	Klapka primárního vzduchu
	400259
	1
	KP20.28-61
	

	62
	Matice M12
	CSN 021401
	4
	KP20.28-62
	

	63
	Skelná šňůra 12x12 mm
	0,3 m
	1
	KP20.28-63
	

	64
	Skelná šňůra 12x12 mm
	0,3 m
	1
	KP20.28-64
	

	65
	Tryska PHLOCAST
	300808
	1
	KPP20   -65
	Pyros 20

	65
	Tryska PHLOCAST
	300751
	1
	KPP28   -65
	Pyros 28

	66
	Pant clony
	400197
	2
	KP20.28-66
	

	67
	Kulička M8
	
	1
	KP20.28-67
	

	68
	Stít
	400725
	1
	KP20.28-68
	

	69
	Sroub M6x10
	CSN 021103
	4
	KP20.28-69
	

	70
	Podložka ventilátoru
	400714
	1
	KP20.28-70
	

	71
	Sroub M5x40
	CSN 021103
	4
	KP20.28-71
	

	72
	Ventilátor
	Mezaxiál
	1
	KP20.28-72
	

	73
	Nástavec ventilátoru
	400804
	1
	KP20.28-73
	

	74
	Stahovací pásek
	503R
	1
	KP20.28-74
	

	75
	Spona
	502R
	1
	KP20.28-75
	

	76
	Kapota přední
	300797
	1
	KP20.28-76
	

	77
	Podložka 6,4
	CSN 021703
	7
	KP20.28-77
	

	78
	Sroub M6x10
	CSN 021103
	4
	KP20.28-78
	

	79
	Vedení západky
	400211
	2
	KP20.28-79
	

	80
	Pružina
	Prům. 20
	2
	KP20.28-80
	

	81
	Sraoub M6x90
	CSN021101
	2
	KP20.28-81
	

	82
	Samot dvířek PHLOCAST
	400720
	1
	KPP20.28-82
	

	83
	Podložka
	400696
	2
	KP20.28-83
	

	84
	Těleso kotle
	000800
	1
	KP20     -84 
	Pyros 20

	84
	Těleso kotle
	000800
	1
	KP28     -84
	Pyros 28

	85
	Sroub M4x15
	CSN 021234
	4
	KP20.28-85
	

	86
	Samot boční PHLOCAST
	300753
	2
	KPP20   -86
	Pyros 20

	86
	Samot boční PHLOCAST
	300753
	2
	KPP28   -86
	Pyros 28

	87
	Samot střecha PHLOCAST
	300752
	1
	KPP20    -87
	Pyros 20

	87
	Samot střecha PHLOCAST
	300752
	1
	KPP28    -87
	Pyros 28

	88
	Samot klín PHLOCAST
	400747
	2
	KPP20.28-88
	

	89
	Izolace
	Sibral 10
	2
	KP20.28-89
	

	90
	Podložka pérová 12
	
	4
	KP20.28-90
	

	91
	Podlimitní termostat
	TH480-50
	1
	KP20.28-91
	

	92
	Koncový spínač
	Ks6 6A
	1
	KP20.28-92
	

	93
	Sroub M6x20
	CSN 021103
	10
	KP20.28-93
	

	94
	Kryt izolace
	400805
	2
	KP20.28-94
	

	95
	Kryt izolace
	400732
	2
	KP20.28-95
	

	96
	Izolace
	Sibral 10
	2
	KP20.28-96
	

	97
	Podložka 13
	CSN 021702
	4
	KP20.28-97
	

	98
	Držák pantu
	400854
	2
	KP20.28-98
	

	99
	Horní clona
	400888
	1
	KP20.28-99
	

	100
	Mřížka
	400844
	1
	KP20.28-100
	

	101
	Tlakoměr
	Regulus
	1
	KP20.28-101
	

	102
	Přepínač podlimit. Termostatu
	GM
	1
	KP20.28-102
	

	103
	Pojistný termostatický ventil
	TS130
	1
	KP20.28-103
	Zvláštní příslušenství

	104
	Nátrubek
	3/4“
	1
	KP20.28-104
	Zvláštní příslušenství


13.2. Katalog náhradních dílů – Pyros 40,55
[image: image2.jpg]2> S I P >
[ i -
e \gfi/ el [ =1 /v





	Pos.
	 Název
	Rozměr (CSN)
	Kusů

40   55
	Objednací číslo
	Poznámka



	1
	Kapota levá
	300243
	1
	
	KP40     -01
	Pyros 40

	1
	Kapota levá
	300243
	
	1
	KP55     -01
	Pyros 55

	2
	Vypouštěcí ventil
	1/2“
	1
	1
	KP40.55-02
	

	3
	Víčko spodní
	400225
	1
	1
	KP40.55-03
	

	4
	Matice křídlatá M8
	CSN 021665
	5
	8
	KP40.55-04
	

	5
	Skelná šňůra 12x12
	0,4 m
	1
	1
	KP40.55-05
	

	6
	Matice M8
	CSN 021401
	19
	19
	KP40.55-06
	

	7
	Podložka 8,4
	CSN021702
	17
	17
	KP40.55-07
	

	8
	Těsnění
	Pryž tl.3 mm
	2
	2
	KP40.55-08
	

	9
	Příruba
	Js 72
	2
	2
	KP40.55-09
	

	10
	Sroub M8x25
	CSN 021103
	16
	16
	KP40.55-10
	

	11
	Kapota zadní
	300244
	1
	
	KP40      -11
	Pyros 40

	11
	   Kapota zadní
	300266
	
	1
	KP55      -11 
	Pyros 55

	12
	Pružina
	Tažná
	1
	1
	KP40.55-12
	

	13
	Táhlo klapky
	300260
	1
	1
	KP40.55-13
	

	14
	Páka klapky
	300261
	1
	1
	KP40.55-14
	

	15
	Závlačka2,5x25
	CSN 021781
	2
	2
	KP40.55-15
	

	16
	Skelná šňůra 12x12
	0,8 m
	1
	2
	KP40.55-16
	

	17
	Víčko vrchní
	300285
	1
	2
	KP40.55-17
	

	18
	Čistící nářadí
	300292
	1
	1
	KP40.55-18
	

	19
	Brzdič spalin
	400681
	3
	6
	KP40.55-19
	

	20
	Sroub M8x40
	CSN 021103
	1
	1
	KP40.55-20
	

	21
	Rameno
	400226
	1
	1
	KP40.55-21
	

	22
	Sroub M8x25
	CSN 021103
	1
	1
	KP40.55-22
	

	23
	Podložka 13
	CSN 021702
	3
	3
	KP40.55-23
	

	24
	Kouřová klapka
	300227
	1
	1
	KP40.55-24
	

	25
	Sroub M5x20
	CSN 021101
	4
	4
	KP40.55-25
	

	26
	Sroub M4x15
	CSN 021234
	4
	4
	KP40.55-26
	

	27
	Krycí plech
	400455
	1
	1
	KP40.55-27
	

	28
	Sroub M3x10
	CSN 021131
	4
	4
	KP40.55-28
	

	29
	Matice M5
	CSN 021401
	12
	12
	KP40.55-29
	

	30
	Podložka 5,4
	CSN 021702
	8
	8
	KP40.55-30
	

	31
	Podložka vymezovací
	Prům. 10
	4
	4
	KP40.55-31
	

	32
	Plášť ovládací skříňky
	300769
	1
	1
	KP40.55-32
	

	33
	Ovládací skříňka
	300767
	1
	1
	KP40.55-33
	Základní provedení

	33
	Ovládací skříňka
	300767
	1
	1
	KP40.55-33R
	Elektronická regulace

	34
	Kapota vrchní
	300245
	1
	1
	KP40.55-34
	

	35
	Uzávěr dvířek
	400212,213
	2
	2
	KP40.55-35
	

	36
	Kryt dvířek
	300249
	2
	2
	KP40.55-36
	

	37
	Svařenec dvířek
	300200
	2
	2
	KP40.55-37
	

	38
	Skelná šňůra 14x14
	1,6 m
	2
	2
	KP40.55-38
	

	39
	Kulička
	M10
	2
	2
	KP40.55-39
	

	40
	Sroub M6x55
	CSN 021131
	2
	2
	KP40.55-40
	

	41
	Cep
	400892
	2
	2
	KP40.55-41
	

	42
	Jímka teploměru
	Prům 8,5
	1
	1
	KP40.55-42
	

	43
	Cidlo tlakoměru
	Viz. tlakoměr
	1
	1
	KP40.55-43
	Pouze s tlakoměrem

	44
	Pojistný termostat
	TH 480-95
	1
	1
	KP40.55-44
	

	45
	Podložka 6,4
	CSN 021703
	2
	2
	KP40.55-45
	

	46
	Sroub M6x10
	CSN 021103
	2
	2
	KP40.55-46
	

	47
	Západka
	400209,210
	2
	2
	KP40.55-47
	

	48
	Matice M6
	CSN 021401
	4
	4
	KP40.55-48
	

	49
	Kryt izolace
	400208
	1
	1
	KP40.55-49
	

	50
	Izolace
	Sibral 20
	3
	3
	KP40.55-50
	

	51
	Jímka
	Viz.tlakoměr
	1
	1
	KP40.55-51
	Pouze s tlakoměrem

	52
	Podložka těsnící
	3/4“ hliník
	1
	1
	KP40.55-52
	

	53
	Horní clona
	400888
	1
	1
	KP40.55-53
	

	54
	Sroub M6x10
	CSN 021103
	2
	2
	KP40.55-54
	

	55
	Držák pantu
	400854
	2
	2
	KP40.55-55
	

	Pos.
	 Název
	Rozměr (CSN)
	Kusů

40   55
	Objednací číslo
	Poznámka



	56
	Mřížka
	400844
	1
	1
	KP40.55-56
	

	57
	Clona vrchních dvířek
	400195
	1
	1
	KP40.55-57
	

	58
	Matice M3
	CSN 021401
	4
	4
	KP40.55-58
	

	59
	Podložka 3,2
	CSN 021702
	2
	2
	KP40.55-59
	

	60
	Klapka primárního vzduchu
	400259
	1
	1
	KP40.55-60
	

	61
	Tlakoměr
	Regulus
	1
	1
	KP40.55-61
	

	62
	Skelná šňůra 12x12 mm
	0,3 m
	1
	1
	KP40.55-62
	

	63
	Skelná šňůra 12 x 12 mm
	0,3 m
	1
	1
	KP40.55-63
	

	64
	Tryska Phlocast
	300224
	1
	
	KPP40   -64
	Pyros 40

	64
	Tryska Phlocast
	300691
	
	1
	KPP55   -64
	Pyros 55

	65
	Pant clony
	400197
	2
	2
	KP40.55-65
	

	66
	Kulička
	M8
	1
	1
	KP40.55-66
	

	67
	Stít
	400679
	1
	
	KP40     -67
	Pyros 40

	67
	Stít
	400692
	
	1
	KP55     -67
	Pyros 55

	68
	Podložka 6,4
	CSN 021703
	8
	10
	KP40.55-68
	

	69
	Sroub M6x10
	CSN 021131
	4
	6
	KP40.55-69
	

	70
	Kabel ventilátoru
	1 m
	1
	1
	KP40.55-70
	

	71
	Kapota přední
	300886
	1
	
	KP40     -71
	Pyros 40

	71
	Kapota přední
	300887
	
	1
	KP55    - 71
	Pyros 55

	72
	Matice M12
	CSN 021401
	4
	4
	KP40.55-72
	

	73
	Podložka pérová 12
	CSN 021740
	4
	4
	KP40.55-73
	

	74
	Podložka 13
	CSN 021702
	4
	4
	KP40.55-74
	

	75
	Ventilátor radiální
	EBM
	1
	1
	KP40.55-75
	

	76
	Těleso kotle
	000230
	1
	
	KP40     -76
	Pyros 40

	76
	Těleso kotle
	000281
	
	1
	KP55    -76
	Pyros 55

	77
	Samot dvířek Phlocast
	400695
	1
	1
	KPP40.55-77
	

	78
	Sroub M6 x 90
	CSN 021101
	2
	2
	KP40.55 –78
	

	79
	Podložka
	400696
	2
	2
	KP40.55-79
	

	80
	Sroub M6 x 10
	CSN 021131
	4
	4
	KP40.55-80
	

	81
	Vedení západky
	400211
	2
	2
	KP40.55-81
	

	82
	Pružina
	20
	2
	2
	KP40.55-82
	

	83
	Samot boční Phlocast
	300683
	4
	4
	KPP40.55-83
	

	84
	Samot střecha Phlocast
	300223
	1
	1
	KPP40.55-84
	

	85
	Samotový klín Phlocast
	400684
	2
	2
	KPP40.55-85
	

	86
	Izolace
	Sibral 10
	2
	2
	KP40.55-86
	

	87
	Koncový spínač
	Ks6 6A
	1
	1
	KP40.55-87
	

	88
	Sroub M6 x 20
	CSN 021103
	10
	10
	KP40.55-88
	

	89
	Kryt izolace
	400805
	2
	2
	KP40.55-89
	

	90
	Kryt izolace
	400289
	2
	2
	KP40.55-90
	

	91
	Izolace
	Sibral 10
	2
	2
	KP40,55-91
	

	92
	Termostat podlimitní
	TH 480-50
	1
	1
	KP40.55-92
	

	93
	Přepínač podlimit. termostatu
	Regulus
	1
	1
	KP40.55-93
	

	94
	Nátrubek
	3/4“
	1
	1
	KP40.55-94
	Zvláštní příslušenství

	95
	Pojistný termostatický ventil
	TS 130
	1
	1
	KP40.55-95
	Zvláštní příslušenství

	
	
	
	
	
	
	


13.3 Katalog náhradních dílů- Ovládací skříňka-základní provedení
[image: image3.jpg]



	Pos..
	Název
	Rozměr (CSN)
	Kusů
	Objednací číslo
	Poznámka

	1
	Kroužek
	Regulus
	1
	KRZ  -  01
	

	2
	Sroub M4
	
	2
	KRZ  -  02
	

	3
	Kolečko stavěcí
	Regulus
	1
	KRZ  -  03
	

	4
	Teploměr
	Regulus
	1
	KRZ  -  04
	

	5
	Síťový vypínač
	
	1
	KRZ  -  05
	

	6
	Sroub M3 x 8
	CSN 021131
	9
	KRZ  -  06
	

	7
	Elektrická kabeláž
	
	1
	KRZ  -  07
	

	8
	Podložka 4,2
	
	3
	KRZ  -  08
	

	9
	Sroub M4 x 8
	CSN 021131
	3
	KRZ  -  09
	

	10
	Flexo šňůra
	2,5 m
	1
	KRZ  -  10
	

	11
	Panelová vývodka
	PV 10
	2
	KRZ  -  11
	

	12
	Pouzdro pojistky
	
	1
	KRZ  -  12
	

	13
	Pojistka
	
	1
	KRZ  -  13
	

	14
	Pojistkový držák
	
	1
	KRZ  -  14
	

	15
	Izolace
	
	2
	KRZ  -  15
	

	16
	Sroub M4 x 10
	CSN 011131
	2
	KRZ  -  16
	

	17
	Podložka 4,2
	CSN 021745
	2
	KRZ  -  17
	

	18
	Kabelová příchytka
	
	2
	KRZ  -  18
	

	19
	Sroub M3 x 18
	CSN 021131
	1
	KRZ  -  19
	

	20
	Sroub M3 x 18
	CSN 021131
	2
	KRZ  -  20
	

	21
	Svorkovnice 
	4 dílná
	1
	KRZ  -  21
	

	22
	Sroub M4 x 10
	CSN 021131
	2
	KRZ  -  22
	

	23
	Dno
	
	1
	KRZ  -  23
	

	24
	Krabička
	Itas
	1
	KRZ  -  24
	

	25
	Izolace
	
	1
	KRZ  -  25
	

	26
	Kabeláž
	
	1
	KRZ  -  26
	

	27
	Kabeláž
	
	1
	KRZ  -  27
	

	28
	Sroub M 3 x 18
	CSN 021131
	2
	KRZ  -  28
	

	29
	Svorkovnice
	
	1
	KRZ  -  29
	

	30
	Matice pojistkového držáku
	
	1
	KRZ  -  30
	

	31
	Matice panelové vývodky
	
	2
	KRZ  -  31
	

	32
	Termostat stavitelný
	Regulus
	1
	KRZ  -  32
	

	33
	Štít ovládací skříňky
	
	1
	KRZ  -  33
	

	34
	Krycí plech
	
	1
	KRZ  -  34
	Zvláštní příslušenství

	35
	Spínací hodiny
	Grosslin
	1
	KRZ  -  35
	Zvláštní příslušenství

	36
	Kryt spínacích hodin
	Grosslin
	1
	KRZ  -  36
	Zvláštní příslušenství


Upozornění:  V případě použití elektronické regulace kotle je katalog náhradních dílů uveden v „Návodu na obsluhu elektronické regulace REG 05.

Výrobce dodává prostřednictvím vlastního servisního oddělení nebo prostřednictvím servisní sítě veškeré nutné náhradní díly: 

Případné požadavky je nutno uplatňovat na adrese:      STS Jindřichův Hradec spol.s r.o.

                                                                                     Obchodní oddělení – servis výrobků

                                                                                      Jarošovská 58

                                                 
377 82         Jindřichův Hradec


                   TEL.:  +420 384 321 275


                   FAX:  +420 384 321 278
































































W. Bälz & Sohn GmbH & Co., Koepffstraße 5, D-74076 Heilbronn, Telefon (07131) 1500-0, Telefax (07131) 1500‑21
STS Jindřichův Hradec spol.s r.o.                                           Ofice:Jarošovská 58,377 82 J.Hradec, Tel. +420 384 321 275

                                                                    CZECH REPUBLIK

